（様式２）

応  募  申  請  書

令和   年  月  日

神 戸 市 長  宛

（申請者（代表者））

所在地

法人・団体名

代表者役職・氏名

（申請に関する担当連絡先）

部署・職名

氏名

電話番号

Ｅ-mail

世界港湾会議 2025 における神戸港 PR ブース設計・施工業務事業者募集について、下記

のとおり申請します。

記

１．応募業務  世界港湾会議 2025 における神戸港 PR ブース設計・施工業務

２．添付書類

・会社概要（様式自由）

・共同企業体参加届出書（様式３） ※必要な場合

  ・誓約書（様式４）

  ・企画提案書（様式自由）

３．構成員 ※共同企業体での応募の場合のみ記入してください。

共同企業体の

構成員

所  在  地

法人・団体名

代表者役職・氏名

所  在  地

法人・団体名

代表者役職・氏名

所  在  地

法人・団体名

代表者役職・氏名

４．地元企業等 （該当する場合はをお願いします。）

□地元企業 □準地元企業 であることを申告します。

なお、神戸市から求めがあれば法人登記簿謄本等の書類を提出します。

※地元企業及び準地元企業の詳細については、募集要領 3頁を参照してください。

以上